8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MiNiSTÉRio DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 021/CSE/2019, DE 07 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais

RESOLVE

Dispensar, a pedido, a partir de 01 de março de 2019, Taísa Dias, do exercício
das ftJnÇÕes de Coordenadora de Extensão do Departamento de Ciências da
Administração.

Prof l
Diretor do Ce:

loerde Souza
3+

H